2017 年９⽉ 29 ⽇

京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム新体制についての
説明会および⾒学会

拝啓 時下ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

来る 2017 年 11 ⽉ 10 ⽇（⾦）京都⼤学桂キャンパスにおいて、京都⼤学マイクロ化学⽣産研
究コンソーシアムのこれまでの取り組み、新体制についての説明会および⾒学会を下記のように実
施いたします。多様なニーズに対応できるよう、新しい活動内容や会費の改訂などについてご説明
いたします。多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。また、周囲の⽅で、ご興味の⽅に
も是⾮お声掛け頂きたく、お願い申し上げます。

敬具

記
⽇ 時   2017 年 11 ⽉ 10 ⽇（⾦） （受付 14 時 30 分〜）
会 場   〒615-8510 京都市⻄京区京都⼤学桂 桂キャンパス

B クラスター3 階桂ラウンジ
阪急電⾞ 桂駅よりバスで所要時間約 12 分
JR 桂川駅よりバスで所要時間約 20 分
京都駅よりバスで所要時間約 45 分

詳細は以下の URL をご参照ください。
https://www.t.kyoto-u.ac.jp/ja/access/katsura

参加費   無料 （ただし、懇親会費は 1,500 円 受付にてお⽀払いください）

＝プログラム＝

1. 挨拶                    （15 時 00 分〜15 時 05 分）
京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム

代表 吉⽥ 潤⼀
2. 「コンソーシアムのこれまでの取り組み、新体制についての説明」
・集中講義および⽣産実習、産学連携プロジェクトなどの取り組み、多様なニーズに対応できる

コンソーシアム新体制（会費など）などについての説明
（15 時 05 分〜16 時 05 分）

3. 「コンソーシアム実験室および施設の⾒学」
・⽣産実習設備、産学連携プロジェクト設備、デバイス、ポンプ等の設備の⾒学

（16 時 05 分〜16 時 35 分）

4. 「質疑応答」                 （16 時 35 分〜16 時 55 分）

5. 交流会 ・ 研修室 A              （17 時 00 分〜18 時 00 分）

以上

・申込⽅法  10 ⽉ 27 ⽇（⾦)までに下記⽤紙に必要事項を明記の上、メールもしくは FAX にて
お申し込みください。

申 込 先 京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム事務局
〒615-8510 京都市⻄京区京都⼤学桂
京都⼤学⼤学院⼯学研究科 合成・⽣物化学専攻 吉⽥研究室気付
電話︓ 075-383-2728  FAX︓ 075-383-2725
E-mail: mcpsc@cheme.kyoto-u.ac.jp
http://www.cheme.kyoto-u.ac.jp/7koza/mcpsc/index.html

京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム事務局 宛

参加者⽒名

企業名

所属部署

説明会・⾒学会

懇親会

   出席 出席・⽋席

   出席 出席・⽋席

   出席 出席・⽋席

 なお、３名以上ご出席の場合は、この⽤紙をコピーしてお使いいただければ幸いです。